

Polen Vind A/S

Pandebjergvej 26, 4800 Nykøbing F
CVR-nr. / CVR no. 31 89 02 84

Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.04.22

Morten Øager
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 21

Selskabet
The company

Polen Vind A/S
Pandebjergvej 26
4800 Nykøbing F

Hjemsted / Registered office: Guldborgsund
CVR-nr. / CVR no.: 31 89 02 84
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Board

Jørgen Bo Andersen

Bestyrelse
Board of Directors

Hans Jørgen Hansen, formand / chairman
Jørgen Bo Andersen
Lars Romme Jakobsen

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i egen regning og/eller via datterselskaber at købe og sælge vindmøller og vindmølleplaceringer i Polen, samt eje dele af og drive vindmøller enkeltstående eller i vindmølleparker.

Aktiviteterne sker gennem datterselskaber i Danmark og Polen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 256.611 mod DKK 659.480 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.648.641.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The Company is purchasing and selling windmills and windmill locations in Poland on its own account and/or via subsidiaries as well as running the operation of individual windmills or windmill farms.

The activities are performed through subsidiaries in Denmark and Poland.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK 256,611 against DKK 659,480 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 1,648,641.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-22.241	-21.828
Bruttotab Gross loss	-22.241	-21.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	274.655	407.761
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder Income from equity investments in associates	-4.814	31.453
Andre finansielle indtægter Financial income	40.970	274.949
Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-31.959	-32.855
Resultat før skat Profit before tax	256.611	659.480
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	0	0
Årets resultat Profit for the year	256.611	659.480
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	256.611	659.480
I alt Total	256.611	659.480

AKTIVER ASSETS	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	4.625.000	4.350.345
Kapitalandele i associerede virksomheder Equity investments in associates	3.018.000	3.022.814
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	7.643.000	7.373.159
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	7.643.000	7.373.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	4.248.299	5.606.243
Tilgodehavender hos associerede virksomheder Receivables from associates	9.007.055	10.985.055
Tilgodehavender i alt Total receivables	13.255.354	16.591.298
Likvide beholdninger Cash	30.477	7.775
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	13.285.831	16.599.073
Aktiver i alt Total assets	20.928.831	23.972.232

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	805.000	805.000
	Overført resultat Retained earnings	843.641	587.030
	Egenkapital i alt Total equity	1.648.641	1.392.030
1	Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	19.261.440	22.561.440
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	19.261.440	22.561.440
	Anden gæld Other payables	18.750	18.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	18.750	18.762
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	19.280.190	22.580.202
	Passiver i alt Total equity and liabilities	20.928.831	23.972.232

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	805.000	587.030	1.392.030
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	256.611	256.611
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	805.000	843.641	1.648.641

1. Langfristede gældsforpligtelser

Long-term payables

Beløb i DKK Figures in DKK	Afdrag første år Repayment first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31.12.21 Total payables at 31.12.21	Gæld i alt 31.12.20 Total payables at 31.12.20
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	0	0	19.261.440	22.561.440
I alt Total	0	0	19.261.440	22.561.440

2. Anvendt regnskabspraksis
